
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 17:42:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2021 16:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios, higiene e limpeza para atender a demanda do projeto
CONHECER PARA PROTEGER do Fundo Municipal de Assistência Social.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, higiene e limpeza para atender a demanda do projeto
CONHECER PARA PROTEGER do Fundo Municipal de Assistência Social. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 25/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/566/paquisicao-de-generos-alimenticios-higiene-e-limpeza-para-atender-a-demanda-do-projeto-conhecer-para-proteger-do-fundo-municipal-de-assistencia-socialp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46fb351508e9f1a9db1e88b8e524ed8a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/04/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

16/03/2021 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO Baixar

16/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210072/2021 33 CONF... 07/04/2021 07/04/2022 R$ 1.399,80 Visualizar

20210071/2021 G DA SI... 07/04/2021 07/04/2022 R$ 3.089,40 Visualizar

20210070/2021 PEDRO I... 07/04/2021 07/04/2022 R$ 1.202,40 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7a865565aac09999c32e99cf0ae1be4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/047cab597d966660fd8ae23cb37f1d00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd86bd98e34ae534fe360b1e83cd5fa6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0f3d6a80bc5bf927ab46a078bafa3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee902c12ecc964fee40a288e608e030.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac9b15ea55907ab18fa4c584a666e8bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebdaaf2a70f0c842a014b28e72d5cd2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f07519d0e3c8412a9f97d10123d554b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4abadd038df210dc76cc7e745e832b35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87fde7bf0e6191540fda4eef9fdd5fcf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51fe55449dc3d60662be12a9c1efc8e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/117
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/116
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/115

